

پیش بینی

پیش بینی یک فعال اقتصادی

از آینده نرخ دلار

خبر آنلاین: رئیس کنفدراسیون صادرات گفت: با توجه به افزایش قیمت بنزین، افزایش ۴ تا ۵ درصدی قیمت ارز طبیعی است؛ اما بیش از آن فاقد توجیه اقتصادی بوده و وضعیت اکنون به خاطر جو روانی است که اگر ثبات و اطمینان به بازار برگردد این حساب از بین می رود و شاهد کاهش قیمت ارز خواهیم بود. رئیس کنفدراسیون صادرات درخصوص افزایش قیمت ارز گفت: دلایل افزایش نرخ ارز را باید در چند فاکتور جست و جو کرد؛ ما چه بخواهیم و چه نخواهیم، افزایش قیمت بنزین آن هم بدون آماده سازی جامعه بر تمام کالاها اثر می گذارد و بر برخی کالاهای حساس زودتر و بیشتر متأثر از این اتفاق خواهند شد که در بازار ایران ارز و طلا جزو این کالاها هستند و هر گونه اتفاق مثبت و منفی روی آن ها اثر می گذارد. محمد لاهوتی ادامه داد: نکته دیگر اتفاقات پس از افزایش قیمت بنزین است که باعث ایجاد نگرانی در جامعه شد و هر زمان که نگرانی و ثبات در جامعه به وجود آید، طلا و ارز بلافاصله تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. لاهوتی، با اشاره به ناآرامی های عراق گفت: نکته دیگر کاهش صادرات و اختلال در آن به دلیل اتفاقات عراق است که باعث شده تاحدودی عرضه ارز را تحت تأثیر قرار دهد؛ اما از همه مهم تر فضای روانی است که موج سواران در این شرایط ایجاد کردند و به افزایش قیمت ارز دامن زدند؛ به طوری که رسانه های معاند اگر ۱۰ واحد افزایش قیمت ارز رخ داده باشد آن را ۲۰ واحد اعلام می کنند تا جو روانی منفی در بازار ایجاد کنند. جالب اینکه این تاثیرات بر نقل و انتقال پول های بزرگ دیده نمی شود بلکه روی اسکناس و پول های خرد است که بیشتر مانور می دهد.

پیش بینی صادرات یک میلیون بشکه نفت واقعی است

مهر: معاون سازمان بر نامه با بیان اینکه لایحه بودجه ۹۹ را با وضعیت کشور منطبق می ده ایم، گفت: راهکارهای مناسبی یافته ایم و اعلام صادرات یک میلیون بشکه نفت برای سال آینده یک عدد واقعی است. حمید پورمحمدی، در پاسخ به این پرسش که چرا به رغم شرایط تحریمی کشور و میزان صادرات سال جاری نفت، در لایحه بودجه سال ۹۹ کل کشور صادرات نفت یک میلیون بشکه پیش بینی شده است؟ اظهار داشت: در سال های مختلف دولت همواره میزان صادرات نفت خود را پیش بینی و عدد را کم و زیاد می کند. معاون سازمان برنامه و بودجه کشور افزود: در سال های ۹۵ و ۹۶ میزان صادرات نفت دو میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه بود که این عدد را در لایحه و قانون بودجه امسال به یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه کاهش دادیم؛ اما به دلیل تشدید تحریم ها، در ابتدای امسال این عدد را به ۳۰۰ هزار بشکه تعدیل کردیم.

اقتصاد

Economy

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

تأثیر ناآرامی های عراق بر بازار ارز ایران چه بود؟

دود عراق در چشم ایران

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
tavakoli.yalda11@gmail.com

در دوره ای که صادرات غیرنفتی ایران نزولی شده، کشور عراق مقصد یک چهارم کالاهای صادراتی ایران بوده است. این مسئله در بررسی آخرین کارنامه تجارت خارجی ایران مشخص شد. اما نگرانی ها حاکی از این است که آیا اوضاع نابسامان عراق تا چه اندازه بر وضعیت اقتصادی ایران تأثیر خواهد داشت.

احتمال این اثرگذاری بر روند

درآمدهای ارزی

آمار گمرک ایران از روند صادرات غیرنفتی در شش ماهه نخست سال ۹۸ نشان می دهد که در نیمه نخست امسال، صادرات کالاهای غیرنفتی به رقمی معادل ۲۰ میلیارد و ۹۴۸ میلیون دلار رسیده است که این میزان در مقایسه با نیمه نخست سال گذشته، کاهش ۵۵، ۱۰ درصدی را نشان می دهد. اما دقیقاً در همین دوره نزولی صادرات غیرنفتی ایران، کشورهای عمده ای که مقصد صادرات ایران در شش ماه نخست امسال بودند شامل چین، عراق، ترکیه، امارات متحده عربی و افغانستان بوده که ۷۵، ۱۹ درصد از کل صادرات ایران در نیمه نخست امسال را تشکیل داده اند و با حذف چین، نصف صادرات ایران به کشورهای همسایه

نوسان نرخ ارز و رشد سریع

قیمت ها

قیمت ارز در دوره ای کوتاه از کانال یازده هزار تومان به کانال چهارده هزار تومان وارد شده است. نوسان نرخ ارز و رشد سریع قیمت ها این گمانه را در افکار عمومی تقویت کرده است که روند افزایشی قیمت ها تا دوام خواهد داشت. با این حال به رغم تلاش دلالت و آمادگی جو روانی برای افزایش نرخ ارز، کارشناسان معتقدند

آگهی دعوت مجمع عمومی (عادی / عادی به طور فوق العاده)

شرکت آسمان بیکران هشتم طوس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۲۸۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۱۸۳۲۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ ۹۸/۱۰/۴ که به شرح ذیل در آدرس: مشهد، بلوار هاشمیه (شهید صامی ۲۱)، خیابان هاشمیه ۱۰، پلاک ۴۷، طبقه سوم برگزار می شود شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی (عادی / عادی به طور فوق العاده):
۱- انتخاب مدیران
۲- عزل بازرس
زمان تشکیل مجمع عمومی (عادی / عادی به طور فوق العاده) ساعت ۱۹ می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۵۲۱ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲ از ساعت ۱۰الی ۱۲ که در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، انتهای بلوار کشاورز، قبل از اتوبان ذوب آهن برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۵۲۱ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲ از ساعت ۱۴ الی ۱۶ که در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، انتهای بلوار کشاورز، قبل از اتوبان ذوب آهن برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه : ۱-افزایش سرمایه

۲-تغییر اساسنامه شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهی تجدید مناقصه

بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهر ستان فلاور جان در نظر دارد به استناد بند یک صور تجلسه شماره ۳۷ هیئت مدیره مورخ ۹۸/۰۸/۱۹ نسبت به **ترانشه گذاری، بارگیری و حمل خاک محل دفن زباله کارخانه باز یافت** واقع در منطقه وزیر آباد از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه متقاضیان از تاریخ انتشار اولین آگهی ظرف مدت هفت روز فرصت دارند جهت دریافت اسناد به دبیرخانه شرکت واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب اداره بهزیستی، پلاک ۲۳۱ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۷۴۳۴۷۲۲-۰۳۱ تماس حاصل نمایند.

مدیر عامل شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهر ستان فلاور جان (سهامی خاص)

۴۰ درصد از ثبت نام کنندگان مسکن ملی مشمول آن نمی شوند

ایرنا: وزیر راه و شهرسازی می گوید به طور متوسط فرم «ج» ۴۰ درصد از ثبت نام کنندگان در طرح اقدام ملی مسکن «قرمز» است؛ یعنی قیلاز تسهیلات یارانه ای خرید یا ساخت واحد مسکونی استفاده کرده اند و مشمول طرح اقدام ملی مسکن نمی شوند. رضا اسلامی گفت: برخی از مردم شرایط ثبت نام را رعایت نمی کنند؛ این افراد با حضور و ثبت نام در سایت، باعث افزایش تراکم سایت می شوند و دیگران را دچار مشکل می کنند. وی از کسانی که یک بار از مزایا و امکانات مسکن استفاده کرده اند، درخواست کرد: این افراد در سایت ثبت نام نکنند تا بتوانیم پاسخ گوی مردمی باشیم که تاکنون از امکانات دولتی استفاده نکرده اند. وی اظهار داشت: بخشی از ثبت نام ها انجام شده و ثبت نام در سایر استان ها ادامه دارد. اسلامی اضافه کرد: ظرفیتی که برای ۴۰ شهر پیش بینی کرده بودیم، متناسب با نیاز مردم بوده است اما در بقیه شهر ها باید ظرفیت های جدید پیش بینی کنیم.

۳

پنجشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۸

سال بیست و نیم شماره ۶۱۲۵

۱۲ دسامبر ۲۰۱۹ | ۱۵ | ربیع الثانی ۱۴۴۱



عکاس: یونس یونس

افزایش قیمت ارز ناشی از واقعیات اقتصاد نبوده؛ زیرا روندی که در بازار حاکم بود از کاهشی نسبی خبر می داد. این روند تا آنجا پیش رفت که انتظار داشتیم تا عاید قیمت دلار به حدود ۱۰ هزار تومان برسد. با این همه تصمیم گیران تصمیماتی را اتخاذ کردند که وضعیت دگرگون شد. وی گفت: از یک سو در داخل کشور با اجرای طرحی درخصوص افزایش قیمت بنزین روبه رو هستیم و سهمیه بندی آن روبه رو بودیم. از سوی دیگر مهم ترین مقاصد صادراتی ما یعنی عراق و افغانستان با وضعیتی نامساعد در روند صادرات غیر نفتی ایران تأثیر بگذار. این کارشناس اقتصادی به موضوع تحریم ها نیز اشاره کرد و گفت: وقتی تحریم ها نفت را نشانه می گیرد، صادرات غیر نفتی از اهمیت بالایی برخوردار می شود، حالا در زمانی که مهم ترین بازارها

بازار ارز ایران مستعد شوک ارزی نیست. اظهار نگرانی به خاطر اقدامات اخیر عراق از سوی دیگر آمارهای گذشته نشان می دهد محصولات معدنی، محصولات شیمیایی، محصولات و مواد پلاستیکی، منسوجات، سنگ ساختمانی و سیمان ازجمله اقلام صادراتی ایران به عراق است که در هر کدام از این صنایع شرکت هایی فعال هستند که سهم آن ها در بورس در حال معامله است. به همین دلیل برخی فعالان بازار سرمایه در روزهای اخیر نسبت به اثرگذاری سهام این شرکت ها از تداوم اتفاقات اخیر عراق ابصار نگرانی کرده اند. اما آیا نبود ثبات در اقتصاد عراق می تواند نگرانی های اقتصادی ایران را بیشتر کند.

امکان مدیریت بازار وجود دارد

حیدر مستخدمین حسینی، معاون اسبق رئیس کل بانک مرکزی معتقد است:

کوتاه از اقتصاد

یک مقام مسئول خبر داد:

آغاز فعالیت کشتی رانی مسافری چابهار –مسقط از هفته آینده

مهر: معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از آغاز فعالیت کشتی رانی مسافری چابهار –مسقط از ابتدای دی ماه امسال خبر داد. سیدحسین ابراهیمی، درخصوص طرح توسعه بندر چابهار در جمع خبرنگاران گفت: بندر چابهار از بندر شهید کلانتری و شهید بهشتی تشکیل شده که بندر شهید کلانتری از پنج پست اسکله شامل پست خدمات رسانی به شناورهای خدماتی و تجاری کوچک و یک پست اسکله برای خدمات رسانی به شناورهای فیدری کمتر از سی هزار تن تشکیل شده است ضمن اینکه پنجور بندر شهید کلانتری برای شناورهای تا حداکثر ۱۱ متر مناسب است. وی به طرح توسعه بندر شهید بهشتی چابهار اشاره و اظهار کرد: این طرح از ۵ فاز تشکیل شده که فاز نخست آن تقریباً به بهره برداری رسیده و فاز دوم پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۴۰ درصدی دارد.

با رأی دیوان عالی کشور

راندگان متخلف در تصادفات

دیه می گیرند

شهر خبر: پیش تر، دادگاهها درمورد اعمال قانون مصوب سال ۱۳۹۰ قانون بر نامه پنجم توسعه و قانون ۱۳۹۵ بیمه درمورد پرداخت دیه به راننده متخلف و شخص ثالث محسوب شدن آن، اختلاف نظر داشتند. در رأی وحدت رویه صادر شده از سوی هیئت عمومی دیوان عالی کشور آمده است: نظر به اینکه مقررات بند (ب) ماده ۱۱۵ قانون «برنامه پنج ساله توسعه جمهوری اسلامی ایران» مصوب سال ۱۳۸۹ و وزارت امور اقتصادی و دارایی را مکلف کرده است درمورد راننده وسیله نقلیه هم چون سر نشین، بیمه شخص ثالث را اعمال کند؛ بر این اساس با توجه اینکه طبق بند (الف) ماده یک «قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه» مصوب سال ۱۳۹۵ خسارت بدنی شامل هر نوع صدمه به بدن ولو منتهی به نقص عضو و فوت نشده، می شود و با عنایت به اینکه به موجب حکم مقرر در ماده ۱۶۵ این قانون احکام موضوع مواد مصرح در آن ماده نسبت به بیمه نامه های صادره پیش از لازم الاجرا شدن قانون که خسارت تحت پوشش آن ها پر پرداخت نشده نیز لازم الی عایه است؛ بنابراین حکم این ماده با توجه به اطلاق آن نسبت به بیمه نامه های موضوع بند (ب) ماده ۱۱۵ قانون مورد اشاره نیز که بعد از تصویب آن قانون تنظیم شده ولی خسارات بدنی راننده پرداخت نشده قابل تسری و تعمیم است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۵۲۱ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱ از ساعت ۰۹الی ۱۱ که در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، انتهای بلوار کشاورز، قبل از اتوبان ذوب آهن برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه : ۱-انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲-انتخاب بازرسین

۳-تصمیم گیری در مورد سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی افزایش سرمایه شرکت شاهکار کشاورز ایرانیان (سهامی خاص)

شماره ثبت ۶۰۸۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۱۳۹۷۰ تاسیسی ۱۳۹۷

به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۲ و صور تجلسه تاریخ ۰۸/۲۷/۹۸ هیئت مدیره شرکت شاهکار کشاورز ایرانیان، افزایش سرمایه شرکت و موارد زیر در اجرای ماده ۱۶۹ قانون تجارت و رعایت ضوابط قانونی به استحضار کلیه سهامداران می رسد.
افزایش سرمایه شرکت از ۳۱ میلیارد ریال کنونی به حداقل ۵۵ میلیارد ریال (میزان افزایش سرمایه در این مرحله ۲۴ میلیارد ریال)

ارزش اسمی سهام برای هر سهم ده میلیون ریال و بانام (بدون تغییر نسبت به قبل)
افزایش سرمایه از طریق افزایش تعداد کل سهام شرکت نحوه پرداخت کل مبلغ افزایش سرمایه به صورت آورده تمام نقدی مهلت واریز نقدی کل افزایش سرمایه حداکثر تا پایان دی ماه ۹۸ (۱۳۹۸/۱۰/۳۰)
حق تقدم افزایش سرمایه بر اساس سرمایه کنونی هر سهامدار و برابر با میزان سرمایه و سهام هر سهامدار محفوظ می باشد.
ارائه فیش واریزی به حساب شماره ۸۷۴۶۸۰۰۰۳ بانک کشاورزی امیر حمزه به نام شرکت شاهکار کشاورز ایرانیان ملاک محاسبه و قابلیت ثبت افزایش سرمایه برای ذینفعان خواهد بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۲ در سالن تالار شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان (قاصدک) واقع در خیابان بعثت، بلوار فرزادنگان، وپرووی باغ فدک (شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان) تشکیل می گردد.

« لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا با توجه به نامه ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی و کلای خود را کتبا معرفی نمایند، ضمناً باید و کالتنامه به حداکثر تا تاریخ ۹۸/۱۰/۱۱ در دفتر امور اداری شرکت انجام می پذیرد.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۷ و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت

۳- تصمیم گیری در خصوص نحوه پرداخت سود سهام شرکت

۴- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت

۵- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

۶- تصمیم گیری در خصوص فروش زمین متعلق به شرکت تعاونی تاکسیرانی در سپاهان شهر (به مساحت ۷۱۲/۳۵ متر مربع جایگاه LPG قدیم)

۷- تصمیم گیری در خصوص خرید زائر سرا در مشهد مقدس و مهمانسرا در شهرستان چادگان

۸- تصمیم گیری در خصوص فروش یخچال کانیتینر دار شرکت تعاونی

۹- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

ضمناً از کلیه متقاضیانی که داوطلب سمت های هیئت مدیره و بازرسی شرکت تعاونی می باشند دعوت می گردد به موجب ماده (۲) دستور العمل موظفند جهت ثبت نام با در دست داشتن اصل مدارک و فتوکپی های آن (صفحه اول دفترچه عضویت، کارت ملی، شناسنامه، مدرک تحصیلی و دوقطعه عکس ۴×۳ جدید) حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی تکمیل و تحویل امور اداری شرکت نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان